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I mai har vi jobbet videre med fagområdet natur, miljø og teknologi. 

Uteopplevelsene har vært like fine denne måneden med flotte stunder, hvor det 

både har vært solfylte og regnfulle dager. Gresset rundt oss har blitt grønnere og 

det har blomstret som bare det. Hestehov har blitt plukket mye av blant annet. 

«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med 

naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike 

årstider», er noe som står i rammeplanen for barnehagen. Dette er noe vi i 

Skogkanten vektlegger i form av opplevelser i hverdagen, hvor barna er med på 

å utforske miljøet i og rundt barnehagen.  

Vi startet måneden med Rusken, hvor vi møtte Ruske-Sara. De hadde funnet 

frem beholdere og poser, og snakket/viste hva slags søppel som skulle hvor. 

Barna hjalp til og var med å plukke søppel. Dette er til god lærdom for barna da 

de får erfare og utføre kildesortering, som igjen er med på å ta vare på naturen 

og planeten vår.  

Mai-måned har også vært fylt med flere bursdager og vi har feiret stort! Det har 

blitt servert deilig frukt, bananpannekaker og is. Vi har også hatt årets første 

sykkeldag, hvor barna tar med egen sykkel/sparkesykkel. Barna lærer 

viktigheten med bruk av hjelm. Sykkeldag er noe barna gleder seg veldig over. 

Vi har også gjort en del 17. mai forberedelser hvor vi har fargelagt det norske 

flagget og klippet ut fra blader/magasiner rundt det som minner oss om 

nasjonaldagen. På aldersdelte grupper har barna fått tatt del i flere 

formingsaktiviteter, hvor det har blitt laget ulik pynt. Den 16. mai var det duket 

for tog. Barna hadde pyntet seg og hadde med både flagg, tuter og fløyter. Vi 

alle gikk samlet fra barnehagen og runden rundt boligfeltene, hvor både foreldre 

og annen familie til barna stod å så på det flotte toget vårt. Vi gikk med fane, 



sang nasjonalsangen og ropte Skogkanten-ropet vårt! Etter toget var det leker 

ute i barnehagen, hvor det var sykkel-løp, potet-løp og kasting av erteposer. Det 

ble servert pølser og is. På tampen av mai-måned har barna malt og dekorert 

vinduene inne på avdeling. Vi har også hatt besøk av Unge Viken, som holdt et 

teater for oss – «En fisk til Luna». Dette var et flott teater som barna likte veldig 

godt.  

Vi ønsker nå sommeren velkommen! 

Hilsen oss på Hvitveisen 


